MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

DOUTORADO PROFISSIONAL – GEOPROF

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
DOUTORADO PROFISSIONAL (GEOPROF)
EDITAL Nº 02/2025 – GEOPROF/UFRN

RESULTADO PÓS FASE RECURSAL DA ETAPA 1 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inscrição Resultado

220483 Deferido
220411 Deferido
220538 Deferido
220526 Deferido
220559 Deferido
220597 Deferido
220541 Deferido
220547 Deferido
220360 Deferido
220580 Deferido
220593 Deferido
220568 Deferido
220578 Deferido
220583 Deferido
220594 Deferido
220404 Deferido
220528 Deferido
220478 Deferido
220550 Deferido
220586 Deferido
220601 Deferido
220603 Deferido
220175 Deferido
220165 Deferido
220605 Deferido
220584 Deferido
220546 Deferido
220562 Deferido
220443 Deferido
220576 Deferido
220595 Deferido
220556 Deferido
220581 Deferido
220600 Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

DOUTORADO PROFISSIONAL – GEOPROF

220557 Deferido
220560 Deferido
220565 Deferido
220577 Deferido
220602 Deferido
220342 Deferido
220590 Deferido
220604 Deferido

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Geografia – Doutorado
Profissional, torna público o Resultado após fase recursal da Etapa 1 – Homologação das
Inscrições, conforme Edital nº 02/2025. Não houve nenhum recurso interposto nesta fase.

Comunicamos que, de acordo com o item 7 – Das Etapas do Processo Seletivo, subitem 7.2.2
do Edital 02/2025, a segunda etapa corresponde à Avaliação do Plano de Trabalho, de caráter
eliminatório, cujo resultado está previsto para ser divulgado no dia 26 de maio de 2025,
conforme o item 9 – Do Cronograma do Processo Seletivo, subitem 9.1, do citado Edital.

Natal, 19 de maio de 2025.

Profª. Drª. Ione Rodrigues Diniz Morais
Matrícula 350836

Presidente da Comissão de Seleção